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Emri:   Bashkimit të operatoreve ekonomik “SPHAERA” shpk & “ARKIMADE shpk 

Adresa:  Tiranë, Qazim Vathi 106 & Tiranë; Rruga Himë Kolli, Ndertesa Nr.24, Hyrja                                                                                                                                                                                                 

                        Nr.9, Ap.14; 

Nipti:   J81809003U & L01906030A 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Albcontrol  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks: Tel. +355 (0) 44542101 

E-mail: eborishi@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetare. 

 

3. Objekti i kontratës: “Zgjerimi dhe rikonfigurimi i sistemit aktual te operimit ATM (Skyline) per 

operimet Vlorë dhe hardware/konsolës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-03688-05-03-2024. 

 

5. Fondi Limit: 274,116,500 (dyqind e shtatëdhjetë e katër milionë e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë 

e pesëqind) lekë pa tvsh, ose 2,726,442 (Dy milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind 

e dyzet e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 03/05/2024 

është 100.54 Lekë/Euro. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     

Vlera 
270,417,300 

  (pa TVSH) 
Monedha 

 
All 

     

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha    ____-_ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 16.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:                        “Leidos Inc”, 

Adresa:            9737 Washingtonian Boulevard Haithersburg, Maryland 20878 USA. 

Numri i NIPT-it:                   95-3630868 

https://www.app.gov.al/

